Et an vocatis masculis per lineam rectam, vel consanguineis, aut hæredibus legitimis, fœminæ cœpta linea, alterius præferantur agnatis? Castillo *dict.* tom. 6. cap. 138. 139. & 141.

Et quod fœmina descendens ab eo, in quem majoratus intravit, succedit in eo, exclusis uxore, & filiis illegitimis ejus. Valenç. *conf.* 185.

Et quando, vel non, fœminæ masculus præferatur? Mieres *de Majorat.* p. 2. q. 6.

Et quid in majoratu à fœmina instituto? Add. Molin. lib. 3. cap. 5. num. 73. Surd. *decis.* 9.

Et an vocato masculo ex masculo, præferatur masculus ex fœmina linea ultimi possessoris, fœminæ ultimi possessoris? Vela *dissert.* 49. Rojas *de incompat.* p. 3. c. 4. à num. 16.

Et an vocato in defectum masculorum, præferatur fœmina vocata antè, vel exprestè, vel ex vi verbi comprehensivi fœminarum? Sesse *decis.* 412. à n. 13. tom. 4.

Et quod exclusa ab aliquo, excluditur à masculis ejus descendantibus? Molin. *de Primog.* lib. 3. cap. 5. n. 44.

Et an fœmina masculi excludat fœminas, quas masculus excluderet. Franchis *decis.* 32. videndum Tiraquel. *de jure Primog.* quest. 14. ubi quando fœmina ex masculo succedit.

Et an fœminis filiabus fundatoris exclusis, ultimi possessoris filia exclusa videatur, vel potius ipsa substitutum excludat. Riccius *ad Franchis decis.* 32. in fine.

Et an succedat in majoratu secundogenito reliquo fœmina, & quid si sit agnationis? Rojas *de incompat.* 1. p. cap. 8. à num. 50.

Et an, & quando masculi ex fœminis fœminam excludant? Vela *dissert.* 49. à num. 5. & 74. & à num. 79. Gomez in l. 40. Taur. num. 63.

Et an fœminæ excludi valeant, deficientibus descendantibus, & transversalibus vocatis? Molin. *de Primog.* lib. 2. cap. 12. à num. 51.

Et an tunc succedant? Vela *dissert.* 49. à n. 70.

Et an, & quando vocatis masculis, masculi ex fœmina admittantur? Couarr. in cap. 18. num. 17. *de testam.* Molin. *de Primog.* lib. 1. c. 6. n. 38. Faber *de err.* decad. 38. err. 5. 6. 8. 9. & 10. & decad. 29. err. 2. & 3. Rojas *de incompat.* p. 1. q. 6. n. 320. & p. 5. c. 1. à n. 26. Larr. *decis.* 34. Gom. in l. 40. Taur. n. 61. Riccius p. 4. collect. 886. Ciriac. *controv.* 281. itidem Molin. *de Primog.* lib. 3. cap. 5. n. 45. & 48. Vela *dissert.* 49. à num. 56. & 79. Add. Molin. lib. 1. c. 8. n. 21. & lib. 3. c. 5. num. 41. 43. 45. & 51. Greg. in l. 3. gloss. 7. tit. 13. part. 6. Castillo lib. 3. *controv.* c. 29. & tom. 6. c. 129. & seqq. & c. 133. §. un. & c. 138. Barb. *voto* 7. & 70. & 126. n. 227. & 236. itidem Rojas p. 3. cap. 4. Tiraquel. *de jure Primog.* quest. 12. Giurb. *de feud.* §. 2. gloss. 6. num. 86. Iul. Capon. tom. 1. *discept.* 57.